
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-

λου γ¼α την τήρηση κα¼ σύνταξη των πρακτ¼κών 

των συμβουλίων των Κο¼νοτήτων του Δήμου Άρ-

γους Ορεστ¼κού, γ¼α το β’ εξάμηνο του 2022.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης με αμο¼-

βή, κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, 

γ¼α το μόν¼μο κα¼ με σχέση Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αο-

ρίστου Χρόνου προσωπ¼κό της Δ¼εύ»υνσης §εχν¼-

κών ¨πηρεσ¼ών του Δήμου Άργους Ορεστ¼κού, 

γ¼α το β’ εξάμηνο του 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. απόφ. 609 (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλ-
λήλου γ¼α την τήρηση κα¼ σύνταξη των πρακτ¼-
κών των συμβουλίων των �ο¼νοτήτων του Δήμου 
Άργους Ορεστ¼κού, γ¼α το β’ εξάμηνο του 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟ¨Σ ΟΡΕΣ§ΙΚΟ¨ 

 Έχοντας υπόψη:

1. §ην παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. §α άρ»ρα 36, 48, 49 κα¼ 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. §ην παρ. Α του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), 

ο¼ οποίες ¼σχύουν από 01/01/2016, σύμφωνα με το άρ-

»ρο 35 του ανωτέρω νόμου.

4. §ην υπό στο¼χεία ο¼κ. 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύ-

κλ¼ο του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους «Παροχή 

οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Κεφα-

λαίου Β’ του ν. 4354/2015».

5. §¼ς υπ’  αρ. 474/5258/03.07.2018 κα¼ 704/7512/ 

17.09.2018 αποφάσε¼ς Δημάρχου περί ανά»εσης κα»η-

κόντων.

6. §ην υπ’ αρ. 799/ο¼κ.8657/23.09.2019 απόφαση του 

Δημάρχου περί ορ¼σμού ̈ παλλήλων γ¼α την γραμματε¼α-
κή υποστήρ¼ξη των Συμβουλίων των Κο¼νοτήτων Δήμου 
Άργους Ορεστ¼κού.

7. §ην αναγκα¼ότητα κα»¼έρωσης απογευματ¼νής υπε-
ρωρ¼ακής εργασίας, με αμο¼βή, γ¼α τον τακτ¼κό υπάλ-
ληλο του Δήμου Άργους Ορεστ¼κού που »α εργαστεί, 
κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας 
του, γ¼α την τήρηση κα¼ σύνταξη των πρακτ¼κών των 
συνεδρ¼άσεων των συμβουλίων των Κο¼νοτήτων Δήμου 
Άργους Ορεστ¼κού, ο¼ οποίες πραγματοπο¼ούντα¼ κατά 
τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α το β’ εξάμηνο του 2022 απογευμα-
τ¼νή υπερωρ¼ακή εργασία, με αμο¼βή, γ¼α τον τακτ¼κό 
υπάλληλο του Δήμου Άργους Ορεστ¼κού που »α εργα-
στεί, κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασί-
ας τους γ¼α την τήρηση κα¼ σύνταξη των πρακτ¼κών των 
συνεδρ¼άσεων των συμβουλίων των Κο¼νοτήτων Δήμου 
Άργους Ορεστ¼κού, ο¼ οποίες πραγματοπο¼ούντα¼ κατά 
τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, ως εξής:

- Έως εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες το εξάμηνο, γ¼α τον 
ορ¼σ»έντα υπάλληλο γ¼α την τήρηση κα¼ σύνταξη των 
πρακτ¼κών των συμβουλίων των Κο¼νοτήτων Δήμου 
Άργους Ορεστ¼κού.

Η δαπάνη που »α προκλη»εί από τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της πα-
ρούσας απόφασης γ¼α την αποζημίωση υπερωρ¼ακής 
εργασίας σε βάρος του προϋπολογ¼σμού του Δήμου Άρ-
γους Ορεστ¼κού, ο¼κονομ¼κού έτους 2022, δεν »α πρέπε¼ 
να ξεπεράσε¼, γ¼α το έτος 2022, το ποσό των εγγεγραμ-
μένων στον προϋπολογ¼σμό 2022 π¼στώσεων στον Κ.Α. 
10.6012.004 «Αποζημίωση γ¼α συμμετοχή σε συμβούλ¼α 
§οπ¼κών Συμβουλίων», ποσού 500,00 €.

Η απόφαση αυτή ¼σχύε¼ από τη δημοσίευση της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Άργος Ορεστ¼κό, 5 Σεπτεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩ§ΗΣ ΚΕΠΑΠ§ΣΟΓΛΟ¨   

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

8 Σεπτεμβρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4752

48203

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.09.09 11:18:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£48204 §εύχος B’ 4752/08.09.2022

 Αρ¼»μ. απόφ. 610 (2)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης με αμο¼-
βή, κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, 
γ¼α το μόν¼μο κα¼ με σχέση �δ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αο-
ρίστου Χρόνου προσωπ¼κό της Δ¼εύ»υνσης §ε-
χν¼κών ¨πηρεσ¼ών του Δήμου Άργους Ορεστ¼-
κού, γ¼α το β’ εξάμηνο του 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟ¨Σ ΟΡΕΣ§ΙΚΟ¨ 

 Έχοντας υπόψη:
1. §ην παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. §α άρ»ρα 36, 48, 49 κα¼ 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3. §¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 παρ. Α του ν. 4354/2015 

(Α΄ 176), ο¼ οποίες ¼σχύουν από 01/01/2016, σύμφωνα 
με το άρ»ρο 35 του ανωτέρω νόμου.

4. §ην υπό στο¼χεία ο¼κ. 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύ-
κλ¼ο του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους «Παροχή 
οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Κεφα-
λαίου Β’ του ν. 4354/2015».

5. §ην υπ’ αρ. 81108/25.07.2022 (Β’ 4142) απόφαση 
του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου 
Δυτ. Μακεδονίας με την οποία κα»¼ερώνοντα¼ εξα¼-
ρέσε¼ς από την εφαρμογή πεν»ήμερης εργασίας κα¼ 
έγκρ¼ση ε¼κοσ¼τετράωρης κα¼ επταήμερης απασχόλη-
σης κατά τ¼ς ημέρες αργ¼ών κα¼ εορτών του Δήμου Άρ-
γους Ορεστ¼κού.

6. §ον Ο.Ε. .̈ του Δήμου Άργους Ορεστ¼κού (Β΄ 725/2014) 
όπως έχε¼ τροποπο¼η»εί κα¼ ¼σχύε¼ (Β΄ 449/2019).

7. §ον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο (μόν¼μων κα¼ ΙΔΑΧ).

8. §ην υπ’  αρ. 474/5258/03.07.2018 κα¼ 125/1452/ 
18.02.2020 αποφάσε¼ς Δημάρχου περί ανά»εσης κα»η-
κόντων.

9. §ο γεγονός ότ¼ απα¼τείτα¼ το μόν¼μο προσωπ¼κό του 
Δήμου όσο κα¼ το προσωπ¼κό Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορί-
στου Χρόνου να απασχολη»εί υπερωρ¼ακά κα¼ πέραν του 
κανον¼κού ωραρίου εργασίας, λαμβανομένης υπόψη κα¼ 
της γεν¼κής μείωσης του προσωπ¼κού λόγω συνταξ¼οδο-
τήσεων κα¼ του περ¼ορ¼σμού των προσλήψεων:

α) γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼κών κα¼ επε¼γουσών 
αναγκών, που δεν προκύπτουν απρόβλεπτα, αλλά συν-
δέοντα¼ είτε με την τεκμηρ¼ωμένη ανάγκη πρόσ»ετης κ 
ατά χρόνο κα¼ όχ¼ κατ’ είδος εργασίας των υπαλλήλων 
σε σχέση με τα ανατε»ε¼μένα σε αυτούς κα»ήκοντα του 
κλάδου κα¼ της ε¼δ¼κότητάς τους που ασκούν εντός του 
τακτ¼κού ωραρίου εργασίας τους, κατά συγκεκρ¼μένες 
χρον¼κές περ¼όδους, είτε με άλλες συν»ήκες, επαρκώς 
προσδ¼ορ¼σμένες, που κα»¼στούν απαραίτητη, γ¼α την 
εύρυ»μη λε¼τουργία της υπηρεσίας, την απασχόληση 
του προσωπ¼κού σε συγκεκρ¼μένες περ¼πτώσε¼ς, εκτός 
του τακτ¼κού ωραρίου εργασίας κα¼ κα»’ υπέρβαση της 
υποχρεωτ¼κής απασχόλησης,

β) γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων αναγκών, ως προς 
τον α¼φνίδ¼ο τρόπο που αναφύοντα¼ κα¼ οφείλοντα¼ σε 
απολύτως εξα¼ρετ¼κά αίτ¼α γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση των 
οποίων δεν είνα¼ εφ¼κτός ο εκ των προτέρων σχεδ¼α-
σμός, που απα¼τούν άμεση κα¼ δραστ¼κή δ¼ευ»έτηση, 
προκαλώντας πρόσ»ετα κατά ποσότητα κα»ήκοντα 
γ¼α το προσωπ¼κό της υπηρεσίας, που δεν μπορούν 

να εκτελεστούν μέσα στο τακτ¼κό ωράρ¼ο εργασίας 
(Ε.Σ. §μ. Ι Πράξ. 280/2011, 27, 153/2012).

10. §¼ς ε¼σηγήσε¼ς των υπηρεσ¼ών του Δήμου, σύμ-
φωνα με τ¼ς οποίες απα¼τείτα¼ πρόσ»ετη απασχόληση 
προσωπ¼κού του Δήμου γ¼α την κάλυψη των παρακάτω 
αναγκών:

- Γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση από το προσωπ¼κό της Δ¼εύ»υν-
σης §εχν¼κών ̈ πηρεσ¼ών του Δήμου έκτακτων περ¼στα-
τ¼κών οπο¼ασδήποτε φύσης (ακραία φυσ¼κά φα¼νόμενα, 
»εομηνίες κα¼ φυσ¼κές κα¼ τεχνολογ¼κές καταστροφές, 
ατυχήματα, επ¼σκευές που απα¼τούν άμεση επ¼δ¼όρ-
»ωση, όπως βλάβες στο οδόστρωμα, ορυκτέλα¼α ή πε-
τρέλα¼ο επί των οδών, υδραυλ¼κές κα¼ ηλεκτρολογ¼κές 
αποκαταστάσε¼ς κ.λπ.) κα»ώς κα¼ γ¼α την εκτέλεση εργα-
σ¼ών που είνα¼ απαγορευτ¼κό λόγω των συν»ηκών (π.χ. 
υψηλοί κυκλοφορ¼ακοί φόρτο¼) να εκτελεστούν πέρα 
από τ¼ς νυκτερ¼νές κα¼ τ¼ς πρώτες πρω¼νές ώρες, όπως η 
σήμανση οδών (δ¼αγράμμ¼ση), προς αποφυγή κυκλοφο-
ρ¼ακού προβλήματος κα¼ γ¼α τη δ¼ασφάλ¼ση της ασφά-
λε¼ας των πεζών, των οχημάτων κα¼ των συνεργείων. Γ¼α 
αποκατάσταση βλαβών στα δίκτυα ηλεκτροφωτ¼σμού, 
επ¼βλέψε¼ς, τοπο»ετήσε¼ς εξεδρών κα¼ τεχν¼κή βοή»ε¼α 
σε δ¼άφορες εκδηλώσε¼ς του Δήμου (π.χ. Χρ¼στουγενν¼ά-
τ¼κη Πλατεία, Καρναβαλ¼κές εκδηλώσε¼ς Πρωτοχρον¼άς, 
εκδηλώσε¼ς «Ορέστε¼ων», εμποροπανήγυρη Άργους 
Ορεστ¼κού, γ¼ορτή φασολ¼ού, κάστανου, κ.λπ.) κα¼ σε 
ε»ν¼κές ή τοπ¼κές επετείους. Επίσης γ¼α εγκατάσταση 
κα¼ αποξήλωση χρ¼στουγενν¼άτ¼κου δ¼ακόσμου. Η κάλυ-
ψη εποχ¼ακών αναγκών, όπως η άμεση αποκατάσταση 
κα¼ επ¼σκευή των οδοστρωμάτων, δ¼ανοίξε¼ς οδών κα¼ 
αποκαταστάσε¼ς βλαβών στα δημοτ¼κά δίκτυα. §ο κλά-
δεμα των υψηλών δένδρων, η αποκομ¼δή κλαδ¼ών από 
τ¼ς κλαδεύσε¼ς, ο κα»αρ¼σμός χώρων πρασίνου.

- Γ¼α την κάλυψη των αυξημένων αναγκών που προ-
κύπτουν κα¼ γ¼α την εύρυ»μη λε¼τουργία της υπηρεσίας 
Κα»αρ¼ότητας, όπου το υπηρετούν προσωπ¼κό (ενόψε¼ 
κα¼ του περ¼ορ¼σμού των προσλήψεων) δεν μπορεί πά-
ντα να αντ¼μετωπίσε¼ στο κανον¼κό του ωράρ¼ο τ¼ς ανά-
γκες αποκομ¼δής απορρ¼μμάτων, σαρώματος των οδών, 
πλατε¼ών κα¼ κο¼νοχρήστων χώρων ενός μεγάλου Δήμου, 
όπως ο Δήμος Άργους Ορεστ¼κού, αποκομ¼δής απορ-
ρ¼μμάτων, σαρώματος οδών κα¼ πλύσ¼μο δρόμων όπου 
λε¼τούργησε λαϊκή αγορά, τ¼ς ανάγκες του προγράμμα-
τος αποκομ¼δής ογκωδών αντ¼κε¼μένων, κα»αρ¼σμού 
εγκαταλελε¼μμένων ο¼κοπέδων, χώρων όπου υλοπο¼ή-
»ηκαν εκδηλώσε¼ς, περ¼συλλογής κα¼ αποκομ¼δής των 
απορρ¼μμάτων κα¼ πλύσης των κάδων από τ¼ς οδούς που 
παρουσ¼άζουν μεγάλη κυκλοφορία οχημάτων κατά τ¼ς 
πρω¼νές ώρες. Επίσης πρέπε¼ να μπορεί να ανταποκρ¼-
»εί στ¼ς ανάγκες κα»αρ¼σμού των χώρων του Δήμου, σε 
περίπτωση που συμβούν »εομηνίες (π.χ. πλημμύρες) ή 
άλλα έκτακτα γεγονότα, με τη σύσταση κατάλληλου κατά 
περίπτωση συνεργείου κα¼ επίσης πρέπε¼ η ¨πηρεσία 
να μπορεί να ολοκληρώνε¼ αποτελεσματ¼κά το έργο της 
αποκομ¼δής ακόμα κα¼ στ¼ς περ¼πτώσε¼ς έκτακτων γεγο-
νότων που προκαλούν σημαντ¼κές κα»υστερήσε¼ς όπως 
απομάκρυνση παρκαρ¼σμένων οχημάτων που εμποδί-
ζουν τα απορρ¼μματοφόρα, κυκλοφορ¼ακός φόρτος κα¼ 
έκτακτες βλάβες του στόλου.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 48205§εύχος B’ 4752/08.09.2022

- Γ¼α την τηλεπαρακολού»ηση των αντλ¼οστασίων 
ύδρευσης του δήμου Άργους Ορεστ¼κού.

- Γ¼α τ¼ς εργασίες υποβολής φακέλων υποψηφ¼ότητας 
σε προγράμματα λόγω των χρον¼κών περ¼ορ¼σμών που 
συνή»ως έχουν, την προετο¼μασία, υποβολή, επίβλεψη 
κ.λπ. προγραμμάτων χρηματοδότησης δράσεων του 
Δήμου, το κλείσ¼μο των έργων του ΕΣΠΑ, κα»ώς κα¼ την 
προετο¼μασία της νέας περ¼όδου.

- Γ¼α την υποστήρ¼ξη των υποδομών κα¼ λε¼τουργία των 
δημοτ¼κών νεκροταφείων (συντήρηση κα¼ εξωραϊσμός 
λο¼πών εγκαταστάσεων του νεκροταφείου, ταφή κα¼ 
εκταφή νεκρών κ.λπ.), ακολου»ώντας τη λε¼τουργία τους.

- Γ¼α τη δ¼οργάνωση κα¼ υλοποίηση κάπο¼ων σχολ¼-
κών-μα»ητ¼κών εκδηλώσεων, κα¼ την υλοποίηση επ¼-
μορφωτ¼κών κα¼ εκπα¼δευτ¼κών προγραμμάτων, που 
γίνοντα¼ κατά τ¼ς απογευματ¼νές ώρες κάπο¼ες ημέρες 
κά»ε χρόνο, όπου δεν κρίνετα¼ σκόπ¼μη η πρόσληψη 
επ¼πλέον προσωπ¼κού.

- Γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση προβλημάτων που δημ¼ουρ-
γούντα¼ από έκτακτα γεγονότα, ακραία φυσ¼κά φα¼νό-
μενα, »εομηνίες κα¼ φυσ¼κές καταστροφές (π.χ. πτώση 

δέντρων) κα»ώς κα¼ την αποκατάσταση βλαβών σε αρ-
δευτ¼κά δίκτυα των πάρκων.

- Γ¼α την κάλυψη κάπο¼ων υπαλλήλων της κα»ορ¼σμέ-
νης υπηρεσίας υπερωρ¼ακά από άλλους υπαλλήλους, 
λόγω ασ»ενε¼ών ή άλλων α¼φνίδ¼ων κωλυμάτων, προς 
αποφυγή δυσλε¼τουργίας στην υπηρεσία, ανάγκη που 
μπορεί να προκύψε¼ σε όλες τ¼ς υπηρεσίες του Δήμου.

- Η παρουσία υπαλλήλου σε απογευματ¼νές συναντή-
σε¼ς του Δημάρχου με τρίτους (π.χ. Δ¼αχε¼ρ¼στ¼κή Αρχή, 
κ.λπ.).

- Η παρουσία υπαλλήλου σε απογευματ¼νές συνεδρ¼-
άσε¼ς ως ε¼σηγητού στα συλλογ¼κά όργανα του Δήμου, 
αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε υπερωρ¼ακή εργασία με αμο¼βή, κα»’ 
υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, στο μόν¼μο κα¼ 
στο με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρό-
νου προσωπ¼κό του Δήμου Άργους Ορεστ¼κού, γ¼α την 
αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼κών, έκτακτων ή επε¼γουσών υπηρε-
σ¼ακών αναγκών, όπως εξε¼δ¼κεύοντα¼ παραπάνω, μέσα 
στα όρ¼α που προβλέπουν ο¼ δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 
του ν. 4354/2015, γ¼α το β’ εξάμηνο του 2022, ως εξής:

Διάρθρωση Υπηρεσιών Βάσει ΟΕΥ Κλάδος

Αριθμός 

Υπαλλήλων

Απογευματινή 

υπερωριακή 

εργασία μέχρι 

την 22η ώρα

Υπερωριακή 

εργασία από 

22η ώρα μέχρι 

6η πρωινή 

πέρα από την

υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 

εξαιρεσίμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Από 6η 

πρωινή - 

22η ώρα

Από 6η 

πρωινή - 

22η ώρα

β’ εξάμηνο του έτους 2022

Β.2 Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών

ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών, 

Αναπληρωτής 

Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης

1 120 96 96

Β.2.α.i

Τμήμα Έργων Και Μελετών Γραφείο 

Συγκοινωνιακών Υδραυλικών και 

Εγγειοβελτιωτικών Έργων

ΤΕ Τεχν. 

Μηχανολόγων 

Μηχανικών

1 120 96 96

Β.2.α.ii
Τμήμα Έργων Και Μελετών Γραφείο 

Κτιριακών Και Ειδικών Έργων

ΠΕ Πολιτικών

Μηχανικών
1 120 96 96

ΠΕ Αρχιτεκτόνων 1 120 96 96

Β.2.α.iii
Τμήμα Έργων Και Μελετών

Γραφείο Πολεοδομικών Εφαρμογών

ΠΕ Αρχιτεκτόνων 1 120 96 96

ΠΕ Τοπογράφων 

Μηχανικών
1 120 96 96

Β.2.α.v
Τμήμα Έργων Και Μελετών Γραφείο 

Αγροτικής και Κτηνοτροφικής Παραγωγής
ΠΕ Γεωπόνων 1 120 96 96

Β.2.β.i

Τμήμα Συντηρήσεων - Αμαξοστασίου 

Γραφείο Καθαριότητας, Ανακύκλωσης, 

Ηλεκτροφωτισμού και Σήμανσης Οδών

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 1 120 96 96

ΔΕ Οδηγών 3 360 288 288

ΥΕ Εργατών

Γεν. Καθηκόντων
9 1.080 864 864

ΥΕ Εργατών

Καθαριότητας
4 480 384 384

ΔΕ

Ηλεκτροτεχνιτών
1 120 96 96



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£48206 §εύχος B’ 4752/08.09.2022

Β.2.β.ii

Τμήμα Συντηρήσεων - Αμαξοστασίου 

Γραφείο Διαχείρισης και Συντήρησης 

Οχημάτων - Διαχείριση Καυσίμων - 

Αποθήκης και Διαχείρισης Υλικών

ΤΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού
1 120 96 96

B.2.β.iv

Τμήμα Συντηρήσεων - Αμαξοστασίου 

Γραφείο Εκτέλεσης - Συντήρησης Τεχνικών 

Έργων και Λοιπών Υποδομών

ΔΕ Οδηγών 2 240 192 192

ΔΕ Τεχνικών 1 120 96 96

ΥΕ Εργατών

Οικοδόμων
1 120 96 96

Β.2.β.v

Τμήμα Συντηρήσεων - Αμαξοστασίου 

Γραφείο Ύδρευσης, Αποχέτευσης και

Εγκ/σεων Επεξεργασίας Λυμάτων (Ε.Ε.Λ.)

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 1 120 96 96

ΔΕ Τεχνικών 3 360 288 288

ΔΕ Τεχνιτών

Υδραυλικών
1 120 96 96

ΤΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού
1 120 96 96

ΔΕ Χειριστών

Μηχανημάτων 

Έργου

1 120 96 96

ΔΕ Τεχνικών

(Ηλεκτρολόγων)
1 120 96 96

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 38 4.560 3.648 3.648

- Ο¼ ώρες της απασχόλησης κα»’ υπέρβασης του υποχρεωτ¼κού ωραρίου ορίζοντα¼ γ¼α το β’ εξάμηνο.
- §α παραπάνω αναφερόμενα όρ¼α αρ¼»μού υπαλλήλων κα¼ ωρών απασχόλησης είνα¼ τα ανώτερα επ¼τρεπόμενα 

κα¼ δύνατα¼ να πραγματοπο¼η»ούν μόνο εφόσον το επ¼βάλλουν ο¼ ανάγκες της υπηρεσίας.
- ¨πεύ»υνος γ¼α την παρακολού»ηση κα¼ τον έλεγχο πραγματ¼κής παροχής της πρόσ»ετης απασχόλησης, ο 

οποίος κα¼ »α βεβα¼ώνε¼ την πραγματοποίηση της, ορίζετα¼ ο Προϊστάμενος της αντίστο¼χης οργαν¼κής μονάδας.
- Η δαπάνη που »α προκλη»εί από τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρούσας απόφασης γ¼α την αποζημίωση υπερωρ¼ακής 

εργασίας σε βάρος του προϋπολογ¼σμού του Δήμου Άργους Ορεστ¼κού, ο¼κονομ¼κού έτους 2022, δεν »α πρέπε¼ 
να ξεπεράσε¼, το ποσό των εγγεγραμμένων στον προϋπολογ¼σμό 2022 π¼στώσεων, ως εξής:

α) στον Κ.Α. 20.6012.001 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες 
κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές», ποσού 15.000,00 €.

β) στον Κ.Α. 20.6022.001 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες 
κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές», ποσού 5.000,00 €.

γ) στον Κ.Α. 25.6012.001 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυχτερ¼νές ώρες 
κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές», ποσού 12.000,00 €.

δ) στον Κ.Α. 25.6022.001 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυχτερ¼νές ώρες 
κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές», ποσού 2.000,00 €.

ε) στον Κ.Α. 30.6012.001 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες 
κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές», ποσού 15.000,00 € κα¼

στ) στον Κ.Α. 30.6022.001 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες 
κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές», ποσού 3.000,00 €.

Η απόφαση αυτή ¼σχύε¼ από τη δημοσίευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Άργος Ορεστ¼κό, 5 Σεπτεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩ§ΗΣ ΚΕΠΑΠ§ΣΟΓΛΟ¨   

Καποδ¼στρίου 34, §.Κ. 104 32, Α»ήνα 

§ηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02047520809220004*


